
 
 

1336, route de Balleroy  
14 330 LE MOLAY-LITTRY 
 
Tél. 02 31 21 42 27  
Fax. 02 31 21 47 77  
 
 
 

 

NAVETTE Accueil de loisirs CROUAY  

Transport géré par : Isigny-Omaha-Intercom.  Bus en régie pour le Conseil Régional 

Commune Arrêt de Bus : 
Horaires 

Matin 

 
Commune Arrêt de Bus : 

Horaires 

Soir 

      

Balleroy/Drome La place  8h15 Crouay Anciennes Ecole 17h35 

Balleroy/Drome Les Aiguillères  8h20 Le Breuil Goville 17h41 

Castillon Le Bourg 8h23 Le Molay Littry La Chapelle 17h43 

Le Tronquay La commune 8h28 Balleroy/Drome La place 17h55 

Balleroy/Drome Vaubadon La Bissonnerie 8h33 Balleroy/Drome Les Aiguillères  18h 

Le Molay Littry La Chapelle 8h48 Castillon Le Bourg 18h03 

Le Breuil Goville 8h50 Le Tronquay La commune 18h08 

Crouay Anciennes Ecole 9h00  Balleroy/Drome Vaubadon La Bisson 18h13 
       

Vacances 2021  


